

ジパングコイン現物取引説明書（契約締結前交付書面）

新旧対照表

旧	新
<p>1. 取引における重要事項について</p> <p>暗号資産とは、紙幣や硬貨のような実体がなく、インターネット上で電子データのみでやりとりされる財産的価値のことをいいます。「資金決済に関する法律」第2条第5項において、以下の通り定義されています。</p> <p>（以下略）</p>	<p>1. 取引における重要事項について</p> <p>暗号資産とは、紙幣や硬貨のような実体がなく、インターネット上で電子データのみでやりとりされる財産的価値のことをいいます。「資金決済に関する法律」第2条第14項において、以下の通り定義されています。</p> <p>（以下略）</p>
<p>8.3. 購入資産の消費寄託</p> <p>（略）</p> <p>消費寄託契約の詳しい内容については『暗号資産取引約款』第11条 受託販売暗号資産の取扱いおよび発行者のホワイトペーパーをご確認ください。</p> <p>（以下略）</p>	<p>8.3. 購入資産の消費寄託</p> <p>（略）</p> <p>消費寄託契約の詳しい内容については『暗号資産取引約款』第12条 受託販売暗号資産の取扱いおよび発行者のホワイトペーパーをご確認ください。</p> <p>（以下略）</p>
<p>11.5. 解約（口座閉鎖）</p> <p>(1)～(3)（略）</p> <p>(4)（略）解約の詳細については、『暗号資産取引約款』第24条解約等をご参照ください。</p>	<p>11.5. 解約（口座閉鎖）</p> <p>(1)～(3)（略）</p> <p>(4)（略）解約の詳細については、『暗号資産取引約款』第25条解約等をご参照ください</p>
<p>（改定履歴）</p> <p style="text-align: right;">2021年11月24日制定 2022年8月19日改定 2022年10月27日改定 2022年12月29日改定 2021年11月24日制定 2022年8月19日改定 2022年10月27日改定 2022年12月29日改定 2024年9月6日改定</p>	<p>（改定履歴）</p> <p style="text-align: right;">2021年11月24日制定 2022年8月19日改定 2022年10月27日改定 2022年12月29日改定 2021年11月24日制定 2022年8月19日改定 2022年10月27日改定 2022年12月29日改定 2024年9月6日改定 <u>2024年9月27日改定</u></p>

以上